NOTARIO VIGESIMO OCTAVO 
QUITO-ECUADOR 2 

Y PARA EL.EFECTO BIEN INTELIGENCIADAS DE LA GRAVEDAD DEL JURAMENTO Y LAS 

PENAS DEL PERJURIO, TIENE A BIEN DECLARAR CON JURAMENTO: “ EL INMUEBLE 

UBICADO EN LAS CALLES AVENIDA ELOY ÁLVARO NNUMERO SETENTA Y DOS GUON 

DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO (72-245) Y ANTONIO BASANTES, PARROQUIA 

COTOCOLLAO; CANTÓN QUITO, PROVINCIA DE PICHINCHA, ES DE PROPIEDAD DE LA 

COMPAÑÍA FERRETERÍA ESPAÑOLA «€ CIA LTDA, SUCURSAL ECUADOR; COMO 

CONSTA DE LA CARTA DE IMPUESTO PREDIAL QUE SE ACOMPAÑA COMO DOCUMENTO 

HABILITANTE A LA PRESENTE DECLARACIÓN JURAMENTADA.

[...]

PARA EL EFECTO BIEN INTELIGENCIADO DE LA GRAVEDAD DEL JURAMENTO Y LAS 

DR. JAIME ANDRES ACOSTA HOLGUIN 
NOTARIO VIGESIMO OCTAVO 
QUITO-ECUADOR 2 y 

PENAS DEL PERJURIO, TIENE A BIEN DECLARAR CON JURAMENTO: “ EL INMUEBLE 

UBICADO EN LAS CALLES AVENIDA ELOY ÁLVARO NUMERO SETENTA Y DOS GUION 

DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO (72-245) Y ANTONIO BASANTES, PARROQUIA 

COTOCOLLAO; CANTÓN QUITO, PROVINCIA DE PICHINCHA, ES DE PROPIEDAD DE LA 

COMPAÑÍA FERRETERÍA ESPAÑOLA «£ CIA LTDA, SUCURSAL ECUADOR; COMO 

y 
e 

CONSTA DE LA CARTA DE IMPUESTO PREDIAL QUE SE ACOMPAÑA COMO DOCUMENTO